
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

43 04/04/2018 OVERVIEW CONSULTING SRL 456.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 04/04/2018 Ambiente Scuola srl 2100.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

45 04/04/2018 Ambiente Scuola srl 9132.00 03|12|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per responsabilita civile verso terzi

46 04/04/2018 Basso Luisa 956.15 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

47 04/04/2018 Pizzulli Mariarosaria 1392.73 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

48 04/04/2018 Quadrati Francois Donatien 3806.80 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

49 04/04/2018 Spinelli Lorena 985.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

50 04/04/2018 Vago Maria Antonietta 1035.01 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

51 05/04/2018 Dascoli Apollonia Fabiana 70.17 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

52 05/04/2018 Fedeli Marcello 33.65 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

53 05/04/2018 Scutellà Sandro 33.65 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

54 05/04/2018 Spinelli Lorena 1451.22 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

55 05/04/2018 Vago Maria Antonietta 1294.63 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

56 06/04/2018 Grosso Vanda 197.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

57 06/04/2018 Lai Antonello 1577.16 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

58 06/04/2018 Riva Alessandra 197.14 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

59 06/04/2018 Dascoli Apollonia Fabiana 306.73 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

60 06/04/2018 Fedeli Marcello 104.53 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

61 06/04/2018 Scutellà Sandro 156.80 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

62 06/04/2018 Riva Alessandra 448.87 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

63 06/04/2018 Scutellà Sandro 299.25 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

64 06/04/2018 Correddu Giovanna 985.72 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

65 09/04/2018 Cavaleri Claudia 1126.40 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

66 10/04/2018 CTI solutions snc di M. Isolino e C. 70.00 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

67 10/04/2018 CED MARKET ITALIA SRL 1463.34 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 10/04/2018 CED MARKET ITALIA SRL 2868.25 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

69 10/04/2018 CSF Costruzioni e Servizi s.r.l 948.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pulizia e lavanderia

70 10/04/2018 Erario 55.21 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

71 10/04/2018 Erario 357.72 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

72 10/04/2018 Università per Stranieri di Siena 363.75 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

73 10/04/2018 Istituto Comprensivo Romagnosi 1659.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

74 10/04/2018 IC BERNAREGGIO 200.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

75 10/04/2018 RIDAP - Rete Italiana Istruzione degli Adulti 300.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

76 10/04/2018 IIFWP - UPF Universal Peace Federation 140.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

77 12/04/2018 Padovano Vincenzina 49.74 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

78 12/04/2018 Riva Alessandra 168.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

79 20/04/2018 C2 srl 15754.60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
06|03|010 - BENI DI INVESTIMENTO/Impianti e attrezzature
06|03|011 - BENI DI INVESTIMENTO/Hardware

80 20/04/2018 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 135.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

81 20/04/2018 PEPE DANIELA 1820.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

82 07/05/2018 Agliata Giovanni 928.49 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

83 07/05/2018 Basso Luisa 3154.31 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

84 07/05/2018 FERRARIO MARGHERITA 1935.23 01|10|001 - PERSONALE/Incarichi conferiti a personale

85 07/05/2018 Mancuso Maria antonietta 394.29 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

86 07/05/2018 Marinaro Anna 2760.02 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

87 07/05/2018 Marinaro Maria 788.58 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

88 07/05/2018 Menaspà Nadia 1518.01 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

89 07/05/2018 Pizzulli Mariarosaria 2321.22 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

90 07/05/2018 Sabetta Adriana 2444.59 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

91 07/05/2018 Scala Miranda 2321.22 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

92 07/05/2018 TUMINO RAFFAELLA 1856.97 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

93 07/05/2018 Vago Maria Antonietta 916.72 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

94 07/05/2018 ANIELLO GIOVANNI 464.24 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

95 07/05/2018 Cesselli Ileana 1182.87 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

96 07/05/2018 Lo Monaco Paola 1536.56 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

97 07/05/2018 Brugora Adele maria 1680.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

98 07/05/2018 Cambieri Valentina 1484.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

99 07/05/2018 CEREDA ROSALIA 2800.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

100 07/05/2018 FERLISI SERENA 560.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

101 07/05/2018 FRANCHI SILVIA 1190.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

102 07/05/2018 GALIMBERTI MARIAROSA 1680.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

103 07/05/2018 Liberti Lara 2240.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

104 07/05/2018 MOLINO PIERA 2800.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

105 07/05/2018 Pessina Lucia 2240.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

106 07/05/2018 Pessina Marta 2240.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

107 07/05/2018 Salerno Daniela 1120.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

108 07/05/2018 Torretta Cinzia Angela 2632.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

109 07/05/2018 Fondo Credito 123.30 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

110 07/05/2018 Fondo Credito 17.91 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

111 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 2994.46 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

112 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 434.93 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

113 07/05/2018 Inps 45.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

114 07/05/2018 Inps 37.30 01|11|003 - PERSONALE/INPS

115 07/05/2018 Inpdap 11625.54 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

116 07/05/2018 Inpdap 1688.56 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

117 07/05/2018 Irpef 10665.81 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|10|011 - PERSONALE/Ritenute erariali

118 07/05/2018 Irpef 1465.00 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

119 07/05/2018 Irpef 4126.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

120 07/05/2018 Irpef 1540.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

121 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 1753.77 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

122 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 654.50 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

123 07/05/2018 Crisci Anna Maria 306.73 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

124 07/05/2018 Dal Maso Gabriella 306.73 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

125 07/05/2018 La Torre Matteo 81.91 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

126 07/05/2018 Nicolosi Alfio 513.99 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

127 07/05/2018 Fondo Credito 3.67 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

128 07/05/2018 Fondo Credito 2.71 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

129 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 89.12 01|11|001 - PERSONALE/IRAP
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

130 07/05/2018 Irap - Regione Lombardia 65.88 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

131 07/05/2018 Inps 2.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

132 07/05/2018 Inpdap 346.02 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

133 07/05/2018 Inpdap 255.75 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

134 07/05/2018 Irpef 257.19 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

135 07/05/2018 Irpef 190.10 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

136 08/05/2018 Acanfora Lucia 835.75 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

137 08/05/2018 Dascoli Apollonia Fabiana 3261.62 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

138 08/05/2018 Scutellà Sandro 1519.40 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

139 08/05/2018 TRIPODI DOMENICO 1654.03 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

140 08/05/2018 Padovano Vincenzina 189.95 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

141 08/05/2018 Fondo Credito 42.43 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

142 08/05/2018 Inpdap 4000.27 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

143 08/05/2018 Inps 25.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

144 08/05/2018 Irap - Regione Lombardia 1030.37 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

145 08/05/2018 Irpef 3552.15 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

146 11/05/2018 Pecorelli Marina Lamberta 78.86 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

147 11/05/2018 Bachetti Firminia 3845.24 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

148 11/05/2018 FRANCHI SILVIA 1146.18 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

149 11/05/2018 Quadrati Francois Donatien 2800.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

150 11/05/2018 FRANCHI SILVIA 398.67 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

151 11/05/2018 Quattrocchi Fina 312.53 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

152 11/05/2018 Quattrocchi Fina 1939.05 01|05|001 - PERSONALE/Compensi netti

153 11/05/2018 Fondo Credito 0.49 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

154 11/05/2018 Inpdap 46.20 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

155 11/05/2018 Irap - Regione Lombardia 562.15 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

156 11/05/2018 Irpef 1343.03 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

157 11/05/2018 INPS Gestione Separata 513.00 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

158 11/05/2018 INPS Gestione Separata 49.09 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

159 11/05/2018 Fondo Credito 11.88 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

160 11/05/2018 Inpdap 1120.35 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

161 11/05/2018 Irap - Regione Lombardia 635.36 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

162 11/05/2018 Irpef 1648.74 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

163 11/05/2018 Inps 195.70 01|11|003 - PERSONALE/INPS

164 11/05/2018 Brico Io SpA 144.97 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

165 15/05/2018 TIM S.p.A. 69.22 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

166 15/05/2018 CED MARKET ITALIA SRL 41.09 02|01|002 - BENI DI CONSUMO/Cancelleria

167 15/05/2018 Fondo Credito 1.15 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

168 15/05/2018 Inpdap 108.49 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

169 15/05/2018 Inps 1.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

170 15/05/2018 Irpef 80.64 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

171 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 27.95 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

172 15/05/2018 Fondo Credito 6.13 01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

173 15/05/2018 Inpdap 577.50 01|10|010 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

174 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 148.75 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

175 15/05/2018 Irpef 604.15 01|10|011 - PERSONALE/Ritenute erariali

176 15/05/2018 Fondo Credito 4.47 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

177 15/05/2018 Inpdap 421.24 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

178 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 108.49 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

179 15/05/2018 Irpef 394.46 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

180 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 119.68 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

181 15/05/2018 Irpef 281.60 03|02|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

182 15/05/2018 Fondo Credito 11.03 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

183 15/05/2018 Inpdap 1039.50 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

184 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 267.75 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

185 15/05/2018 Irpef 1087.47 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

186 15/05/2018 Fondo Credito 4.65 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

187 15/05/2018 Inpdap 438.30 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

188 15/05/2018 Irpef 458.52 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

189 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 112.89 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

190 15/05/2018 Fondo Credito 45.94 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

191 15/05/2018 Inpdap 4331.26 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

192 15/05/2018 Inps 92.00 01|11|003 - PERSONALE/INPS

193 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 1115.63 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

194 15/05/2018 Irpef 3747.65 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

195 15/05/2018 Fondo Credito 17.86 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali

196 15/05/2018 Inpdap 1683.32 01|05|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

197 15/05/2018 Irap - Regione Lombardia 433.58 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

198 15/05/2018 Irpef 1750.84 01|05|003 - PERSONALE/Ritenute erariali
01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

199 16/05/2018 Carioti Giovannina 116.06 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

200 16/05/2018 Delle Fontane Giovanna 116.06 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

201 16/05/2018 Rutigliano Giovanna 124.35 01|06|001 - PERSONALE/Compensi netti

202 16/05/2018 Fondo Credito 1.88 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2018 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

203 16/05/2018 Inpdap 177.38 01|06|002 - PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali
01|11|002 - PERSONALE/INPDAP

204 16/05/2018 Irap - Regione Lombardia 45.70 01|11|001 - PERSONALE/IRAP

205 16/05/2018 Irpef 131.85 01|06|003 - PERSONALE/Ritenute erariali

206 16/05/2018 IC KOINE' 200.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

207 16/05/2018 IC CORREGGIO 200.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

208 16/05/2018 Società Cooperativa Le Stelle 500.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

209 16/05/2018 Erario 631.02 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

210 16/05/2018 Erario 321.94 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

211 16/05/2018 Erario 15.40 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

212 16/05/2018 Erario 208.56 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

213 16/05/2018 Erario 3466.01 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

214 17/05/2018 PARROCCHIA SACRA FAMIGLIA 800.00 04|02|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

215 31/05/2018 Poste Italiane SpA 0.80 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

216 06/06/2018 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 360.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri Canoni

217 06/06/2018 Duplyrex srl 986.71 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

218 06/06/2018 Duplyrex srl 65.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

219 15/06/2018 Erario 27.98 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

220 15/06/2018 Erario 9.04 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

221 15/06/2018 Erario 14.94 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

222 22/06/2018 TIM S.p.A. 4.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

223 22/06/2018 TIM S.p.A. 111.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

Data 28/11/2024
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